La "UNIVERSIDAD” abonarS al “CONTRATADO” en concept© de  

unica y to ta l retribucion por sus servicios durante los primeros seis (6) meses, la  

suma de PESOS  CIEN MIL ($100,000.-) mensuales, y durante los segundos seis  

(6) meses, la suma de PESOS CIENTO TREINTA MIL ($130,000.-) mensuales 

durante la vigencia del presente contrato------------------------------------------------------

CUARTA: El “CONTRATADO” percib ira sueldo anual complementario y  

efectuara aportes jub ila torios. Asim ismo, tendra derecho a las licencias y